SIC RTSA

A

ST — ArcelorMittal
CALIDAD
N®, 024946
CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
N°CONFE. PEDIDO; PRODUCTQ:
13227 DSDKS80 BARRA REDONDA 9.5 MM A 6.10 M
FECHA DE EMBARQUE:
28.01.2010
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERC DE RESISTENCIA|{ LIMITE ALARGA~- | REDUCCION DOBLEZ
COLADA %C %53 5P %3 TENSION ELASTICO MIENTO AREA 180°
ke /2 kg /mm2 % %
5308222 .16 .6 .11 L0186 .019 44 .40 26.560 BUENO
5320527 0.15 .61 0.120 0.01l6 0.031 44.90 27.70 BUENO
3320529 0.14 .60 0.080 0.022 0.040 45.60 27.50 BUENO
PROMEDIO 44 .96 27.23
OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MED]O, DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE

PLACAS: 590DJ8

HORA: 16:32:00

SATISFACTORIAMENTE LOS -«REQI,L}SITOS OE LE NORMA - Q
ASTM-A36-A6 ; % i -
ENTREGA: 80062826 ‘é_}‘ =

EDG&B/KIBERTO PACHECO FLORES

50GC-004




